
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/755/

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:55:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo/Ano: 196/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 228.166,60
Objeto:
Registro de preços visando a prestação de serviço de funilaria (chapeamento e pintura) e polimento
de veículos e máquinas do Município.
Resumo:
Registro de preços visando a prestação de serviço de funilaria (chapeamento e pintura) e polimento
de veículos e máquinas do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 Edital n° 184/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/755/pregistro-de-precos-visando-a-prestacao-de-servico-de-funilaria-chapeamento-e-pintura-e-polimento-de-veiculos-e-maquinas-do-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea8c60e4cca2a79ecaa0b9a451b92b1f.doc

